
ZARZĄDZENIE NR 79.2023 
WÓJTA GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Prażmów za II kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art.  37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Wójt Gminy Prażmów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetowych ogółem na dzień 30 czerwca 2023 roku wyniósł 79.578.463,31 zł i został 
zrealizowany w wysokości 41.902.790,05 zł, co stanowi 52,66 %. 

§ 2. Plan wydatków budżetowych ogółem na dzień 30 czerwca 2023 roku wyniósł 122.790.100,51 zł 
i został zrealizowany w wysokości 45.180.362,02 zł, co stanowi 36,79 %. 

§ 3. Różnica pomiędzy wykonanymi dochodami, o których mowa w § 1, a wykonanymi wydatkami, 
o których mowa w § 2, stanowi ujemny wynik finansowy i opiewa na kwotę - 3.277.571,97 zł.  

§ 4. Gmina nie stosowała umorzeń z tytułu niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy obwieszczeń w Urzędzie Gminy 
Prażmów. 

 

   

Wójt Gminy Prażmów 
 
 

Jan Adam Dąbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB7C87B8-609E-4A7E-994E-D590951EB4F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79.2023 WÓJTA GMINY PRAŻMÓW z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


